
____________________________________________________________________________________________________ 
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                          MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE                    
                KABINETI 

 

         Tiranë, më 12/07/2018 

 

Njoftim Fituesi  

Emri i Projektit:  Përmirësimi i Sistemit të Shëndetësisë (HSIP) 

 

Financimi: Hua nga IBRD No. 8466 AL 

 

Referenca e prokurimit:  Ref. no. HSIP/CS/IC/19-2017 

 

Përshkrimi i kontratës:  "Zhvillimi i udhërrëfyesit te Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm 

të Kujdesit Shëndetësor dhe Përgatitja e termave të referencës 

për një vizitë studimore" 

 

Emri i kontraktorit :  Mr. Siniša Varga 

Delta House d.o.o.,  

 

Adresa e kontraktorit : Švarcova 5, Zagreb, HR-10000, Croatia, represented by Kim 

Jelena Varga Nosić, procurist, Email: kimvarga8@gmail.com 

 

Data e nënëshkrimit të 

kontratës: 

12 Korrik 2018 

 

Vlera e kontratës:   

1.  Pagesa:  30,700 EUR (Tax included) 

2. Rimbursime : 4,300 EUR 

Periudha e zbatimit të 

kontratës:  

 

12 Korrik 2018 -  20 Janar 2019  
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